
7 Ť7 

SMLOUVA O DÍLO č.z Q/2/2022 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) na akci: 

„Vypracování celkového energetického auditu na vybrané objekty Statutárního města Mostu“ 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatelz 

Statutární město Most 

Zastoupený: Mgr. Janem Paparegou. primátorem města 

Siđıø; M051, Rfldničnf 1, PSČ 434 69 

Bankovní Spoj ení: Česká spořitelna a.S. pobočka Most 

Č. ú. výdajového: 27-1041368359/0800 

Č. ú. příjmového: 19-1041368359/0800 

E-mail: poSta@meSto-moSt.cz 

ID datové schránky: pflbfvy 

IČO; 00266094 

DIČ: CZ00266094 

(dále jen ,,objednate1“) 

1.2. Zhotovitel: 

Středisko pro úspory energie s.r.o. 

Zastoupenýz Ing. Tomáš Novák, jednatel 

Sídlo: Moskevská 508, Most 434 01 

Zastoupené/jednající: Ing. Tomáš Novák 

Bankovní Spojení: 338 311 0277/0100 

E-mail: info@Sue-cr.cZ 

ID datové schránky: upy4428 

IČO; 25015516 

Dıčz CZ25015516 

Tel.: +420 602 445 169. 

Firma je zaregistrována v obchodním rejstříku vedený u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl c, 

vıøžkfl 11909/KSÚL 

(dále jen ,,Zhotovite1“) 

(,,objednate|“ a ,,ZhotovìteI“ také Společně jako ,,Smluvní Strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem Smlouvy je vypracování kompletních energetických auditů (dále jen EA) na vybrané 

objekty města., dle Zákona č. 406/2000 Sb., 0 hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu S vyhláškou č. 140/2021 Sb., o EA. a to pro objekty a dopravní prostředky, jejichž Seznam 

je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. DOBA PLNÉNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádné provádět v termínu: 

Zahájení plnění: ihned po nabytí právní moci Smluvní ho vztahu 

Ukončení plnění: do 31.12.2022



-f“ “ˇ 

CENA DÍLA 
4.1. Cena pro objekty a položky je obsažena v příloze č. 1 

4.2. Celková cena bude stanovena jako součet cen za provedení EA jednotlivých objektů a položek 
v příloze č l 

4.3. Smluvní Strany se dohodly na pevné a nepřekročítelné ceně 7a provedení díla: 

4.4. Celková Zakázky celkem bez DPH: l 795 000,- Kč 

Cena DPlI: 376 950,- Kč 

Cena Zakázky celkem vč. DPH: 2 171 950,- Kč 
Výše uvedená cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a odměny zhotovitele. 

4.5. Objednatel si vyhrazuje právo provádět změny vybraných objektů a ostatních doprovodných 

provozů, u kterých bude prováděn EA. 

4.6. Při změně počtu objektů dle přílohy č. l se celková cena upraví O výše uvedenou cenu uvedenou 

v této příloze za redukovaný objekt. Z celkové částky bude odečtena částka za redukované objekty. 
Při přidání objektů bude čerpaná částka použita Z položky ostatních doprovodných procesů a dojde 

k úpravě počtu hodin v této položce dle skutečnosti, což platí při překročení částky - celkové částky 

za Objekty. 

4.7. Faktura musí splňovat veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, Zejména 

zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a Zákona č. 563/1991 

Sb., O účetnictví. ve Znění pozdějších předpisů. Daň Z přidané hodnoty bude účtována vždy v souladu 

S účinnou právní úpravou. 

4.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude 

obsahovat uvedené náležitosti. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. 

4.9. Zálohy objednatel neposkytuje. 

4.10. Pokud v Souvislosti S poskytováním Služeb zhotovitelem dojde ke vzniku škody objednateli nebo 

třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu uhradit uvedením v 

předešlý stav, není-li to možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady S tím Spojené nese 

Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou čimıostí těch, kteří pro něj Služby poskytují 

jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak. 

KONTAKTY 
5.1. Kontaktní osoby objednatele: 

0 ve věcech technických: 

a dle kontaktů u vedených v příloze č. l kjednotlivým objektům 

5.2. Kontaktní osoba zhotovitele: 

O ve věcech obchodních: 

0 vc věcech teclmických: 

ODPOVÉDNOST ZA VADY 
6.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této Smlouvě nebo vjejích 

přílohách, 

6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo V dobějeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá za 
vady díla vzniklé po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.



SMLUVNÍ POKUTY 
Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli Smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele: 

- S termínem uvedeným v článku lll. smlouvy; 
- S předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla. 

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele činí 0.01 % Z celkové ceny díla za každý i započatý 

den. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se Zaplacením faktury objednatelem dle této 

Smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 % Z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 

oprávněné, a to na uvedený účet. 

V případě prodlení S odstraňováním vad a nedodělků Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty nemají vliv na případný 

nárok objednatele na náhradu škody a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
8 l Smluvní Strany se dohodly, že mohou od této Smlouvy odstoupit v následujících případech: 

- dohodou smluvních stran 
- výpovědí jedné ze smluvních stran, dojde-li k prokázanému porušení dohodnutých smluvních 

ustanovení uvedených ve smlouvě a náprava nebyla provedena v přiměřené době ani po 

písemné výzvě, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
- výpovědí objednatele bez uvedení důvodu S výpovědní dobou 1 měsíce počínající prvního dne 

kalendářního měsíce následujícího po donıčení výpovědi zhotoviteli. 

oSTATNí UJEDNÁNÍ 
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stej nopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro Zlıotovitele. 

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných Zástupci obou smluvních stran. 

Obě strany se Zavazují, že veškeré případné Spory, do nichž se při plnění této Smlouvy dostanou, 

budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné výzvy v 

dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne doručení výzvy. 

Sjednává Se, že Smluvní Strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 

i v případě, že adresát zásilku, odeslanou najeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 

oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběmí lhůtě 

nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

statutárním městem Most, kde bude přístupná dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, a která obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této 

smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji O smluvních stranách se u fyzických osob rozumí Zejména 

údaj O jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

Smluvní Strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení kjejich Zpřístupnění ve smyslu 7ákOna č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 

podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 

registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto Zákonem uveřejní



- “ 

°Í 

objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit Smlouvu V registru zhotovitel. 

9.8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel elektronickou poštou od objednatele potvrzení Z 

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu . pdf, označeno uznávanou elektronickou ì 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

9.9. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

9.10. Při nakládání S osobními údaji se Smluvní Strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O Zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů). 

9.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

10. PODPISY SMLUVÍCH STRAN 



Příloha č.l Seznam objektů 

katastr parcela ulice c.p.

l 

vyuziti budovy
l v v v 

uzivatel 
poznámka 

Cena za EA v 

l Kč bez DPH 

Most 
Zlatnická 

y 

176, 177 

Most Zlatnická 174. 175 

H

_ 

_ 

›çh_anov - bydlen_i7BL0K 2 
_ 
Statutární město Most 9 500.00 Kč 

Chanov - bydleni BLOK 4 Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Zlatnická 
l 

180, 181 Chanov - bydlení BLOK 5 Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Zlatnická 192, 193,194 
5 
Chanov - bycflení BlOK 8 Statutární město Most 9 500,00 Kč 

MOS! 
Zlatnická 

W 
199 

197, 198, 

i 

Chanov - bydlení BLOK 10

l 

Ř Sgtutárnı' město Most 

Most Kovářská 200, 201 Chanov - bydlení BLOK 11 

9300,00 Kč 

9 500,00 Kč 

MOS! Zlatnická 206 Chanov - bydleni BLOK 13 

1 

Statutární město Most 
7 Ý

l 

Statutární město Most 9 500.00 Kč 

Most Kamenná 1277 
ubytovna UNO Chanov

l 

Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most 
Kamenná 1276 

ubytovna UNO Chanov
Í 

Statutární město Most 9 500,00 Kč 

M051 

Most _.4e, _ 
l

í 

Kamenná 1275 
ubytovna UNO Cllanov Statutární město Most 9 500,00 KČ 

Zlatnická 184/2 
Chanov - Dům romské 

kultury Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Železná 
1 

188/S 
1 bývalá MŠ Chanov Statutární město Most 9 500.00 Kč 

Most 
7 

hyx č.2 
tř. Budovatelů 2402/44 

sociální byt Statutární město Most 9 50000 1‹š_ 

Most tř. Budovatelů 72382/48 
flsociálni byt Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Slov. nár. povstá ní 2745/16 
_ _soçiá|ni byt Statutární město Most 9 500,00 Kč 

M051 M.G. Dobnera 2942/4 
sociální byt Statutární město Most 9 500,00 KČ 

M051 tř. Budovatelů 2407/20 
sociální byt Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most tř. Budovatelů 2381/50 
sociální byt _Statutární město Most 9 500,00 Kč 

MOS! 

Most
y 

UV! č. 12 
tř. Budovatelů 

tř. Budovatelů 

2402/44 

2390/40 

sociální byt Statutární město Most 

Statutární město Most 

8 500,00 ı5č_ 

S 500,00 Kč 

i 
M051 Josefa Skupy 2518 

fisociální byt 

bvľ Statutární město Most 9 500,00 Kč 

MOS! Radniční 1/2 
magistrát Statutární město Most 9 500.00 Kč 

M051 Radniční - BYT 1/2 bvľ Statutární město Most 

umístěn v 

budově 

magistrátu 

města 9 500,00 Kč 
` 

nebyto Ť

4 

Most 
vy 

Radniční 

prostor 

__n V 

1/2 

'l 

nebytové prostory Pasáž u 

Iva, Terasy (17x) 
Statutární město Most 

umístěn v 

budově 

magistrátu 

města 
9 500,00 Kč 

nebytový . , 

Most pmsw' 
tr. Budovatelu - KNM 2407/20 

í Klub národnostních menšin Statutámí město Most 9 500,00 Kč 

Most prostor 

nebytový l 

Javorová - KS 3 107 
` 

Klub seniorů 
Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most 
nám. Velké Moste 

stávky 

ckě
4 

` 

Repre - prázdné Statutární město Most 

objekt 

nevyužíván, v 

plánu 

rekonstrukce 80 000,00 Kč 

Most _

l

l 

Růžová 1408 
péče 

` 

Dyáda - středisko výchovné 

Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most 

Vladimira 

Majakovského 
2150/8 

` Městská policie _ Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Svážná 1528 
Hospic Statutární město Most 9 500,00 Kč 

MOS! Pionýrů 2806/7 
areál bývalé 9.ZŠ (S objektů) Statutární město Most 9 500,00 Kč 

Most Hradní 577/2 
Statutární město Most 70 (K)0,00 Kč 

st 4603/1 
tř. Budovatelů 

I 

hrad Hněvin 

prodejní stánky A,B,C,D Statutární město Most 9 500.00 Kč



P-'T """""""""""""" TT“ ýıìı 

M05! 142/1 

]EZEľO MOS! 

4× Stánek (2x 

občerstvenipbjekt správce, 

WC) Statutární město Most

l 

9 000,00 Kč 

M051 
6552/60 Moskevská

l 

Střelnice nájemce Jindřich Bula 

MOS! 

Albrechtická 414 

Středisko volného času 

Středisko volného času. 

Most, Albrechtická 414, 

p.o.

i 

9 000,00 Kč 

20 000,00 Kč 

Most 
Moskevská 12 

Městká knihovna Most, p.O. 

Mêstká knihovna Most, 

p.o.

l 

20 000,00 Kč 

Most 
Mikuláše Alše 3274

l 

_ 
DıAKoNıč 

Středisko sociální pomoci 

v Mostě go 000.00 Kč 

Most 
Ludovíta Štúra 2504 Azylový dům (Emauzy) 

Azylový dům pro muže v 

Mostě
7 

10 000,00 Kč 

Most 
Radniční 3 

hotel 
CASCADE servisní s.r.o.

l 
20 000.00 Kč 

M05! 5927/8 
Nádražn' 

Stánek u nádraží ČD DPmMaL, a.s. 10 000,00 Kč 

Most - 

Rudolice 
nám. Svobody 10 

požární zbrojnice 
Statutární město Most 

10 000,00 Kč 

Most - 

Rudolice 
Školní 9 

Útulek pro opuštěná zvířata Statutární město Most 10 000,00 Kč 

MOS! S61/25 
V Zátiší 

U_nimo Buňky Ovčín 

nájemce Softball club 

Painhusters Most, zs. 10 000,00 Kč 

Most 
areál Hipodrom 151 

Zimní stáje 

nájemce HIPODROM 

Most a.s. 10 000,00 Kč 

Most 
tř.Budovatelů 112/7 

Sportovní hala 

SPORTOVNÍ HALA MOST. 

3.5. 15 000,00 Kč 

Most 
Aloise Jiráska 917 

Areál nestradičnich sportů 

SPORTOVNÍ HAIA MOST, 

3.5. 15 000,00 Kč 

MOS! 
Albrechtická 1076 

sportovní hala Albrechtic_ká 

SPORTOVNÍ HALA MOST. 

3.5. 20 000,00 Kč 

Most 

Vladimíra 

Maiakovského 
3299 

spogoviste MP 

SPORTOVNÍ HALA MOST. 

3.5. 

M OS! 
U rybníka 151 

Sportoviště 

SPORTOVNÍ HALA MOST, 

3.5.

‹ 

15 02030 'Q 

10 000,00 Kč 

M03 

Most 

6359/3 

Divadelní IS 

ďFunpark 

Mestské divadlo v Mostě, 

spol. s r.o. 

SPORTOVNÍ HAIA MOST. 

3.5. 

Městské divadlo v Mostě, 

spol. S r,0. 

15 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 

Most 

Toooiová 1278 
Divadlo Rozmanítpstí 

Městské divadlo v Mostě, 

spol. s r.o. 15 000,00 Kč 

MOS! 
Husitská 1683/2

l mateřská škola 

1. mateřská škola, Most, 

p.o. LMS 10 000,00 Kč 

Most 
U Cáchovny 2738 

mateřská škola 

1 mateřská škola, Most, 

p.o. 1.MŠ 10 000,00 Kč 

MOS! 
Bělehradská 532 

mateřská Škola 

1Í mateřská šınnla, Mon, 

1,MŠ 10 000,00 Kč 

Most 
K.H.8orovského 1145 

mateřská škola _ 

P O 

I. mateřská Škola, Most, 

ı.MŠ 10 000,00 Kč 

M05! 
1(.J.Erbena 857 

mateřská škola 

p O 

1. mateřská škola, Most, 

|:ı.o. 1.ıvıŠ 10 000,00 Kč 

Most 

Most 

Františka Kmocha 

Lidická 

1820 

44 

mateřská škola _________ _ _ 

mateřská škola 

1. mateřská škola, Most, 

p.o. 

2. mateřská škola, Most, 

p.o. 

ı.MŠ 

z.MŠ 

10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

Most 
Albrechtická 503 

mateřská škola 

2. mateřská škola, Most, 

p.o. 2,MŠ 10 000,00 Kč_` 

M051 
Zdeňka Fibicha Z822 

mateřská Škola 

2. mateřská škola, Most, 

p.o. 2.M5 10 000,00 Kč 

_MOst 
Vítězslava Nezvala Z548 

mateřská škola 

2. mateřská škola, Most, 

p.o. Z.MŠ ı0_0g9,0o Kč 

Most_ 
Antonína Dvořák 2429 

mateřská škola 

2. mateřská Škola, Most, 

p.o. 2.MŠ 

.M9§ľ. . . 

Most 

Marie Pujmanové 
` 

Z535
T 

mateřská škola 

2. mateřská škola, Most, 

2.MŠ 

,_ 
_10_000,00 Kč

_ 

10 000,00 Kč 

Antonína Sochor 3 
, 

2937/2 
mateřská škola 

p O 

3. mateřská škola, Most, 

.o. 3.MŠ 10 000,00 Kč 

M05! 
Albrechtická 414 

mateřská škola

P 

3. mateřská škola, Most, 

.o. 3.MŠ 10 000,00 Kč 

Most 
Hutnická 2938 

mateřská Škola

P 

3. mateřská škola, Most. 

po. 3.MŠ 10 000,00 Kč



(...-- 

Most 
Růžová 1427 

4. mateřská škola, Most, 

p.O. 4.MŠ l 
ıo 000,00 Kč

,

l 

M051 
Jana Krize 847 

JI
l 

ì 

mateřská školì Í 

mateřská Škola 

4. mateřská škola, Most, 

4_4.Mš 10 000,00 Kč
, 

M051 

` 

Františka Mallka 974 
mateřská škola 

P 0 _ _ __ 
4. mateřská škola, Most, 

_ı_4. MŠ 10 000.00 Kč 

MOS! 
Komořanská 799 

mateřská škola 

p O 

4. mateřská škola, Most, 

p.o. 4.MŠ
i 

10 000,00 Kč
1 

Most

l 

zl 

Svážná 2342/1 
ı.zŠ 

Základní škola, most, 

Svážná 2342, D-o. 10 000,00 Kč 

M05! 
U Stadionu 1028 

3.ZŠ 

Základní škola, Most, U 

Stadionu 1028, p.o. 

“ a
i 

10 000,00 Kč 

MOS! 
Václava Talicha 1355 

4.ZŠ 

Základní škola, Most, 

Václava Talicha 185_5, p.o.

1 

10 000,00 Kč 

MOS! 
Zlatnická 186 

s.zŠ 

Základní škola, Most, 

Zlatnická 186, p.o. 10 000,00 Kč 

Most 

ì

_ 

Jakuba Arbesa

l 

2454 
7.zŠ __ _ 

Základní škola, Most, 

Jakuba Arbesa 2454. p.o. 

M OS! 

Vítězslava Nezvala 2614 

8.ZŠ 

Základní škola, Most, 

Vítězslava Nezvala 

Z614,p.o. 

_ 
_10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč
i 

Most 

Zdeňka Štěpánka 2912 

10.25 

Základní škola, Most. 

Zdeňka Štěpánka 2912. 

9-0- __ _ 

_M0sı 

Most 

Obránců míru 2944 
11.25 

Základní škola, Most, 

Obránců míru 2944, p.o. 

- _z_

l 

1000000Kč 

10 000,00 Kč
l 

` 

Roıma rynova 1692 
ı4.zŠ 

Základní škola, Most, 

Rozmaryrıová 1692, p.o. 10 000,00 Kč 

Most 

í Most 

J.A.l<omenskél'ıo 

Okružní 

474 

1235 

'l 

_ıs.ZŠ_ 

18.ZŠ 

Základní Škola, Most, 

.l.A.Komenského 474, p.o. 

Základní škola, Most, 

Okružní 1235, p.o. 

10 000,00 Kč l

l 

_19_000v9° Kč 
l. 

Most Moskevská 13 ZUŠ Základní umělecká Škola, 

Most, Moskevská 13, p.o. 10 000,00 Kč 

Most Pod Šibenfkem 2364 ZUŠ 
Základní umělecká škola 

F.LGassmanna, Most, 

Pod Šibeníkem 2364, p.o. 10 000,00 Kč 

M051 
i 

Františka Malíka 973 Budova obňvybavenosti 
Městská správa sociálních 

služeb p.o. 15 000,00 Kč 

M051 
Ke Koupališti 1180 

Penzion pro důchodce 

Městská správa sociálních 

služeb p.o.
V 

Most 
Barvířská 495 

Domov pro seniory 

Městská správa sociálních 

služeb p.o. 

ıs 000,00 Kč
_ 

15 000,00 Kč 

Most 
Jiřího Wolkera

l 

404 
Domov pro seniory 

Městská správa sociálních 

služeb p.o. 
_ 

15 000,00 Kč 

Most 
Antonína Dvořáka 2166 

Domov pro seniory 

Městská správa sociálních 

služeb p.o. 15 000,00 Kč 

M05! 
Komořanská 818 

Dům s pečovatelskou 

êlüžäfl-I 

Městská správa sociálních 

Služeb p.o. 15 000,00 Kč 

M051 
Albrechtická 1074/18 

Penzion pro seniory 

Městská správa sociálních 

služeb p.o. 15 000.00 Kč 

Most 
Pod Koňským vrchem 1432 

Krematorium 

Technické služby města 

Mostu a.s. 15 000.00 Kč 

M°§* 

Pod Koňským vrchem 1433 Mezinárodní památník 

J 

obětem |ł.svět.vá|ky 

Technické služby města 

Mostu a.s. 15 000,00 Kč 

MOS! 
Hřbitovní 1246 

Kostelní hřbitov Most 

Technické služby města 

Mostu a.s. l 15 000,00 Kc
y 

_Most 

M051 

, 

Rudolická 1700 
zimni stadion 

Technické služby města 

Mostu as 80 000,00 Kč 

` 

Topolová 801 
Aquadrom 

Technické Služby města 

1 
Mostu a.s. 80 000,00 Kč 

MOS! 585 
Souš 

areál Matylda
_ 

1 

Technické služby města 

l 
Mostu a.s. zo 000,oo_ı‹č 

MO SI 4963/B 
Rekreační 

areál Benedikt 

Technické služby města 

Mostu a.s. 
, 

zo 000,00 Kč l 

Most 

Vteln O 105 
Ke Kostelu 

márnice Vtelno 

Technické služby města 

Mostu a.s. 10 000,00 Kč



Janov u 

Litvínova 
lanovská 172 

Hájenka 

í Ť“ Ť 

Správa městských lesů 

Most, p.0. 

Klíny 
Klíny 60 

Hájenka 

Správa mëstsKy'ch lesů 

Most, p.o. 

\ę 
`~ 

J
1 

10 ,00 Kč 
Janov ıı 

Litvínova 
Hornická 72 

Hájenka 

Správa městských lesů 

Most, p.0. 10000," č 

Janov u 

Litvínova 
Loupnická 151 

Rodiny dům 

Správa městských lesů 

Most, p.o. 

Janov u 

Litvínova 
Louonická 152 

Rodiný dům 

Správa městských lesů 

Most, p.o. 

10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 
- lan ov u 

Litvínova 
Loupnická 176 

Rodiný dům 

Správa městských lesů 

Most, p.o. 10 000,00 Kč 

Janov u 

Litvínova 
Loupnická 

_ 
'_

l

2 
Budova býv. Zámečku 

Správa městských lesů 

Most, p O 10 000,00 Kč 

ııı 

garaze, výměníková staniçe 

618 
garáže a výměníková stanice 

Technické služby města 

Mostu a.s. Most 
Václava Řezáče 

MUSÍ U 5l3diOrIU
l 

719 výměníková stanice Statutární město Most 

10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

čerpací stanice 

Havrañ Havrañ 
čerpací stanice AFSI Statutární město Most 5 000,00 Kč 

Most Pionýrů 2922/9 
čerpací stanice l(_onečná Statutární město Most 5 000,00 KČ 

Havraň
. 

Havraň Z-7 
manípdomek užitk.voda PZ 

JOSEDI1 
I 

Statutární město Most 10 000,00 Kč 

parkovi 

ště 

Most Františka Halase 
parkoviště MP Statutární město Most 10 000,00 Kč 

M051 Pionýrů 
parkoviště MP Statutární město Most 

Most Josefa Ševčika 
parkoviště MP 

MOS! 4979/1 
Okružní 

parkoviště MP 

Statutárníˇměsto_MOst 

10 000,00 Kč 

10 000,00 Kč ` 

Statutární město Most 

MOS! 1. máje 
2748U parkoviště MP Statutární město Most 

10 000,00 Kč l 

10 000,00 igčýl 

Most .lana zajíce 
parkoviště MP Statutární město Most 

Most 
Františka Kmocha 

parkoviště MP Statutární město Most 

12 000,00 Kč 

10 500,00 Kč 

Most 
4975/456 

Okružní (bývalý 

Ulrych) parkoviště MP Statutární město Most 

dopravní prostředky 

Počet 

benzin Nafta 

10 000,00 Kč 

y 

DP 

magistrátu 

DP MP 

10 5 50 000,00 Kč 

50 000,00 Kč 

Pocet hodin Kč/hod 

Ostatní doprovodné provozy (pro vyhotovení případních doplňujících EA) 

CELKEM

W 

V 
__ 

CNG
V 

15 
Statutární město Most 

4 2 14 
I 

Statutární město Most 

100 
1 000,00 Kč 100 000,00 Kč 

Celková cena ıakázky; 1 795 000.00 Kč



MmM Z_Oı_077 

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 125/2/2022 

F_Ol_077A plall od: I. 12. 2019 Stránka l 7. I


